UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – CAMPUS GARANHUNS
Rua: Capitão Pedro Rodrigues, 105 – São José – Garanhuns – PE

CEP: 55.294-902 – Fonefax: (87) 3761-8210
                                                                                                 C.N.P.J.: 11.022.597/00

 C A M P U S  G A R A N H U N S

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 001/2018

SELEÇÃO PARA A CONCESSÃO DE ESTÁGIOS EM NÍVEL MÉDIO E
SUPERIOR

A DIREÇÃO DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO / CAMPUS

GARANHUNS, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os

interessados e ao púbico em geral que, nesta data, TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS À SELEÇÃO

PARA A CONCESSÃO DE ESTÁGIOS EM NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR,

em consonância com o Edital Nº 001/2018:

Nivel Médio:

1. João Henrique da silva Bento

2. Karolayne da Silva Rodrigues

3. Tiago Batista de Oliveira

Nível Superior:

1. Alejandro Oliva Trujillo

2. Arielly Ferro Gomes do Nascimento

3. Cleyton José de Sousa Ferreira

4. Giselle Oliveira Santos

5. Gislainy do Nascimento Santos

6. José Mateus Dias da Silva

7. Maria Emanueli Ferreira Lima

8. Mariana Lopes da Silva

9. Victória Caroline de França

Garanhuns, 02 de fevereiro de 2018

Profa. Dra. Rosângela Estevão Alves Falcão
     Diretora da UPE Multicampi Garanhuns